P RE F EI T URA MU N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. N / 0 8 4
L I V R O  DE PORTARI AS

PORTARIA N° 12.607.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 26 de julho de 2004, o Sr,
Antônio Carlos Amaral, Registro n° 90.607, para ocupar o cargo de
Assessor Jurídico V, Nível "2", em comissão, lotado no Setor de
Procuradoria da Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura
Municipal, com carga horária de 33 horas semanais.

Regtstríse e cumpra-se.

P.M. de Lo?ena, 23 de julho de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação